ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Gabinete do Pr5eito
"Monteneoro Cidade das Artes"

Ofício n.? 740/2015 - GP Montenegro, 07 de agosto de 2015.

Assunto: Resposta Pedido de Informação nO138/2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Ao cumprimentá-Io, informamos que a administração não tinha
conhecimento da ocupação da área referida no Pedido de Informação supracitado. A
Secretaria Municipal de Obras, através da Diretoria de Fiscalização de Obras e Posturas
foi ao local, constatando tratar-se de área verde. A Secretaria Municipal de Meio
Ambiente já foi comunicada e está tomando as providências necessárias acerca da
regularização da situação.

Segundo a Secretaria Municipal de Obras Públicas, há o interesse de
manter e utilizar tal área em prol dos munícipes.

./
Atenciosamente ..

c Ives Aldana,
R efeito Municipal.

A Sua Excelência o Senhor
Márcio Miguel Müller,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores,
Montenegro, RS.

"Doe Órgãos, Doe Sangue: Sa(ve Vidas"
Rua João Pessoa, 1363 - Cx. Postal, 59 - CEP 95780-000 - Montenegro/RS - Tel/Fax: (51) 3649-8200

E-mail: gabinete@montenegro.rs.gov.br